
LETNÍ POUTI CESTY HVĚZDY 2014 

 

Základní informace pro poutníky: 

 
1. na všechny pouti je třeba si vzít s sebou vlastní spacák a karimatku 

2. stravování na pouti si každý zajišťuje sám během cesty (nákupy cestou, restaurace) 

3. ubytování je zajištěno v tělocvičnách ZŠ, internátech, chatkách v kempech, levných 

ubytovnách a příp. penzionech (vždy pod střechou) 

4. ceny ubytování se pohybují v rozmezí 50 – 150/200 Kč/noc (celkové ceny ubytování 

na pouti sdělí vedoucí poutí, nocleh za týden pouti se pohybuje ve výši cca 1000 Kč) 

5. každý si ubytování hradí z vlastních peněz, které budou od účastníků vybrány 

vedoucím pouti při zahájení akce 

6. na pouti není zajištěn zdravotník, proto je třeba si vzít s sebou potřebné léky, 

náplasti, aj. (na pouti je každý odpovědný sám za sebe) 

7. vedoucí pouti zajišťuje vedení trasy a ubytování poutníků, sděluje základní 

informace o zajímavostech na cestě a památkách, informuje o historii svatojakubské 

pouti a smyslu soudobého poutnictví 

8. na některých poutích je zajištěn i poutnický koncert, sami poutníci zpívají (vedoucí 

pouti má s sebou zpěvník lidových aj. písní k dispozici) 

9. účastnický poplatek na pouti činí 100 Kč/den pro nečleny a 50 Kč/den pro členy 

poutnického sdružení Cesta hvězdy 

 

- poplatek za celou pouť prosím hraďte před zahájením akce na číslo účtu  

sdružení Cesta hvězdy: 228944200/0300 (uveďte prosím své jméno a název 

vybrané pouti) 
 

- bližší informace o všech poutích lze nalézt také na www.cestahvezdy.cz 
 

PŘIHÁŠKY NA POUTI  

- do 7.7. písemně na www.cestahvezdy.cz (sekce přihlášky) 

- od 7.7. telefonicky u vedoucích jednotlivých poutí (viz kontakty dole) 

 

Letošní letní pouti:  
 

1. Jihočeská (5. – 13.7.), vede: Milan Černý  

2. Magdalénská (19. – 25.7.), vede: Jiří Juřík, Milan Černý 

3. Jihomoravská (2. – 9.8.), vede Lenka Rabušicová, Hana Blochová 

4. Západočeská (16. – 22.8.), vede Věra Volfová, Jitka Jacíková 

 
KONTAKTY: 
 

Ing. Milan Černý  tel. 607 872 362 

Jiří Juřík  tel. 724 009 516 

RNDr. Mgr. Hana Blochová  tel. 724 054 727 

Mgr. Lenka Rabušicová  tel. 775 199 159 

Věra Volfová  tel. 724 533 008 

Mgr. Jitka Jacíková  tel. 777 261 174 

http://www.cestahvezdy.cz/
http://www.cestahvezdy.cz/

